Sigismund Bathory ppra. 

Wolfgang Kovacsoczy, 
cancelar pria. 

Însemnări pe verso: 
Înfă\işată, citită, făcută cunoscut şi vestită in adunarea comitalului Bihor şi acceptată fără a se 

prezenta vreun împotrivitor. La 16 iunie. în anul Domnului o mie şase sute douăzeci, la Oradea. 

Ioan Torma, 
notar jurat al comitatului Bihor ppr. 

1751, în ziua de 25 a lui februarie. la Sibiu. a fost vestită de către Andrei Kormendi şi ( ... ). 

1652 martie 6. Alba Iulia. Gheorghe Rak6czy al II-iea, principele Transil
vaniei, înnobilează pe Dimitrie Călina din Caransebeş şi îi acordă blazon 
nobiliar. 

NOS, GEORGIVS Rakoczi. DEI gratia princeps Transilvani:11.:. partium regni Hungariae domi
nus el Siculorum comes etc.'. memoriae commendamus tenorc praesentium significantes quibus expe
dit universis, quod noscum. ad nonnullorum fidelium dominorum consiliariorum nostrorum. signanter 
autem generosi Acacii Barczaj de Nagy Barcza, comitis comitatus Hunyadiensis supremi, districtuum 
Lugosiensis et Caransebesiensis bani itidem supremi et consiliarii intimi etc., singulariter nobis propte
rea factum intercessionem, turn vero attentis et consideratis fidelitate et fidelibus servitiis strennui' De
metrii Kalyna de Caransebes, quc ipse patriae suae et huic regno nostro Transilvaniae in omnibus rebus 
et negociis suae fidei commissis fideliter exhibuit et impendit ac deinceps etiam exhibiturus et impensu
rus se promittit ac pollicetur, eundcm igitur Demetrium Kalyna haeredesque el posteritates ipsius 
utriusque sexus universos e statu et conditione ignobili, qua hactenus extiterunt. clementer eximentes 
ac în coetum el numerum verorum. natorum et indubitatorum huius regni nostri Transilvaniae et par-
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ac in coetum el numerum verorum. nalorum ci indubi1a1torum huius regni nostri Transilvaniae el par
tium Hungariae eidem annexarum nobilium (si non sit Fisei vei alicuius praetensionis obnoxius) annu
merandos, aggregandos. cooptandos ci adscribcndos dux1:mus. prout annumeramus, aggregamus, coop
lamus el adscribimus. decernentes cxpressc. ul a modo deinceps successivis semper temporibus idem 
Demetrius Kalyna haeredesque el posteritatcs ipsius utri usque sexus universos pro veris el indubitatis 
nobilibus habeantur el reputentur. In sighum aulcm huiusmodi perrectae nobilitatis eorum haec arma 
seu nobilitatis insignia. scutum vidclicet militare coloris rubei. in cuius campo sive area brachium huma
num humerotemus reseclum gla<lium vagina nudum tenere visitur: supra scutum galea militaris clausa 
est posita. quam contcgit diadema rcgium gcmmis ci unionibus decenter exornatum: ex cono vero ga
Ieae teniae sive lemnisci variorum colorum hinc indc de0uentes utrasque oras sive margines ipsius scuti 
pulcherrime ambiunt et cxornanl. prou1 haec omnia ir. capite seu principio praesentium harum nostra
rum docta manu ct arte pictoris clarius cxprcssa ci dcpicta esse cernuntur. animo deliberato et ex certa 
scientia liberalitateque nostra prada to Demetrio Kalina - haeredibusque et posteritatibus ipsius utrius
que scxus univcrsis gratiose dcdimus. <lonavimus ci contulimus. annuentes et concedentes. ut ipsi prae
scripta arma sive nobilitatis ins1gni.i more aliorum vcrorum et insignitorum nobilium armis utentium 
ubiquc in praeliis. hastiludiis. torncamentis. dudlis. monomahiis' alisque quibusvis exercitiis militaribus 
el nobilitaribus. itcm sigillis. vexillis. cortinis. velis. auleis. annulis. clypeis. tentoriis. domibus. sepulcris 
et generaliter quarumlibet rcrum c'! expcditionum gencribus sub moerev ac perfectae nobilitatis titulo. 
quo cos ah universis et singulis cuiuscunquc status. ordinis. honoris et praeeminentiae homines' exis
ta ni. in~ignitos dici. Leneri ci nominari volumus rerrc ci gcslare omnibusque et singulis iis honoribus. 
gratiis. privilcgiis. indultis. liber1a1:bus. immunitalibus el praerogativis, quibus caeteri veri. nati et indu
bitati rcgni nostri Transilvaniac d partium Hungariae eidem annexarum nobiles ac militares homines 
quomo<locunque de iurc ct ah antiqua consuetudine utuntur. fruuntur el gaudenl. perpetuo uti. frui et 
gaudcre valcanl atquc possint. In cuius rci memoriam firmilatcmque perpetuam pracsentcs litcras nos
Lras pendcntis ci authentici sigilii nostri muniminc roboratas memorato Demetrio Kalina' ipsiusque 
(hacrcdibus)' ci poslcritatihus ulriusque sexus univcrsis gratiosc dandas duximus et concedendas. Da
LUm in civitatc nostra Alba Iulia. die sexla mensis Martii. anno Domini millesimo sexcentesimo quin
quagesimo secundo.